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Pismo: ZP.271.2.16.2021   

 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg 

nieograniczony na ”Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 

i Miasta Odolanów  (sektor 1)” – znak sprawy ZP.271.2.16.2021. 

Zamawiający, Gmina i Miasto Odolanów, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść 

zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 

Zamawiający jako miejsce odbioru drobnego sprzętu elektrycznego wskazuje Punkt Zbiórki 

Elektroodpadów przy ul. Fr. Sójki oraz przy ul. Gimnazjalnej, natomiast sporządzenie harmonogramu 

jest wymagane tylko dla punktu przy ul. Fr. Sójki (OPZ pkt 4.3.f). Wnosimy o doprecyzowanie zapisów. 

Odpowiedź: 

Sporządzenie harmonogramów jest wymagane dla obu punktów odbioru drobnego sprzętu elektrycznego 

zarówno przy ul. Fr. Sójki jak i przy ulicy Gimnazjalnej. 

Zamawiający poprawia OPZ pkt 4.3 f) i załącza go do pobrania na stronie internetowej.   

 

Pytanie 2: 

Wykonawca jest zobowiązany do odbioru z aptek przeterminowanych leków z częstotliwością co 2 

tygodnie oraz w przypadku przepełnienia na zgłoszenie telefoniczne - czas reakcji 1 dzień roboczy. 

Ze względów organizacyjnych i technicznych wnosimy o wydłużenie czasu realizacji dodatkowego 

odbioru do 2 dni roboczych. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający odbiera leki przeterminowane od 2014 r. Dotychczasowa praktyka wskazuje, że czas 

reakcji 1 dzień roboczy w przypadku przepełnienia pojemnika w aptece jest konieczny i możliwy do 

realizacji. 

 

Pytanie 3 

Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do odbierania wszystkich odpadów, w tym również tych 

pozostawionych obok pojemnika (przepełnienie pojemnika) oraz do informowania Gminy o gromadzeniu 

odpadów komunalnych poza pojemnikami. Czy w takim przypadku Wykonawca musi odbierać 

wszystkie odpady pozostawione obok pojemników skoro § 7 Regulaminu mówi "Właściciele 

nieruchomości są zobowiązani dostosować pojemność pojemników i worków do ilości odpadów 

komunalnych powstających na terenie nieruchomości" oraz § 10. 1. Regulaminu mówi " Właściciele 
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nieruchomości zobowiązani są gromadzić odpady komunalne w pojemnikach wyłącznie do tego celu 

przeznaczonych, które są oznakowane w sposób widoczny naklejkami dostarczonymi przez Gminę i 

Miasto Odolanów"? 

 

Odpowiedź: 

Właściciele nieruchomości są zobowiązani do wyposażenia nieruchomości w pojemniki i worki do 

zbiórki odpadów komunalnych spełniających wymogi regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy i Miasta Odolanów. W przypadku, gdy właściciel nieruchomości posiada odpowiedni 

pojemnik, ale podczas danego wywozu został on przepełniony, to Wykonawca ma obowiązek odebrać 

odpady, w tym odpady pozostawione obok pojemnika i poinformować o tym fakcie Zamawiającego. W 

przypadku powtarzania się takiej sytuacji Zamawiający będzie wzywał właścicieli nieruchomości do 

wyposażenia nieruchomości w dodatkowe pojemniki. 

 

Zamawiający 

 


